ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 6 мая 2020г.                                                         № 22
с. Козловка
Об отмене Постановления Администрации Козловского сельского поселения  от 14.04.2020 г. № 14 «Об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за   2019 год »
Администрация Козловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить   Постановление Администрации Козловского сельского поселения  от 14.04.2020 г. № 14 «Об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за   2019 год».
       2. Настоящее Постановление подлежит официальному  опубликованию в Информационном бюллетене.

Глава Козловского сельского поселения:                             В.В.Моторкин